MILLAT TRACTORS LIMITED

NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that Extra Ordinary General Meeting of Millat Tractors Limited will be held at the Registered Office of the Company at 9 K.M. Sheikhupura Road, Shahdara, Lahore, on Monday June 27, 2022 at 4:30 P.M in person and through online video conference to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS

A. To confirm minutes of the 58th Annual General Meeting held on October 30, 2021.

В. SPECIAL BUSINESS

To ratify and approve issuance of 20.00% 1st Interim Bonus Shares already issued and approved by the Board,

by passing the following ordinary resolution. "RESOLVED THAT:

A sum of Rs. 134,538,602 (rounded to Rs.134,538,600) out of the profit available for appropriations as at December 31, 2021 be capitalized and be applied to the issue of 13,453,860.2 (rounded to 13,453,860) ordinary shares of Rs.10 each allotted as fully paid Bonus Shares to the members whose names appear in the register of members as at the close of business on March 08, 2022 in the proportion of one share for every five ordinary shares held i.e. 20%

These Bonus Shares shall rank pari passu in all respects with existing shares except that these shares shall not qualify for the interim dividend declared for the year ending June 30, 2022.

The Directors be and are hereby authorized and empowered to give effect to this resolution and to do or cause to be done all acts, deeds and things that may be necessary or required for the issue, allotment and distribution of Bonus Shares "RESOLVED that the Directors be and are hereby authorized to consolidate all fractions of bonus shares and

sell the same in the Stock Market and pay the proceeds of sales when realized to charitable institution(s). To consider and if deemed appropriate to approve issuance of 20% 2nd Interim Bonus Shares in addition to

20.00% Bonus Shares already issued by passing the following resolution as an ordinary resolution: "RESOLVED THAT:

A sum of Rs. 161,446,322 (rounded to Rs.161,446,320)out of the profit available for appropriations as at March 31, 2022 be capitalized and be applied to the issue of 16,144,632.20 (rounded to 16,144,632) ordinary shares of Rs.10 each allotted as fully paid Bonus Shares to the members whose names appear in the register of members as at the close of business on May 16, 2022 in the proportion of one share for every five ordinary shares held i.e. 20%

These Bonus Shares shall rank pari passu in all respects with existing shares.

The Directors be and are hereby authorized and empowered to give effect to this resolution and to do or cause to be done all acts, deeds and things that may be necessary or required for the issue, allotment and distribution of Bonus Shares

"RESOLVED that the Directors be and are hereby authorized to consolidate all fractions of bonus shares and sell the same in the Stock Market and pay the proceeds of sales when realized to charitable institution(s). To receive, consider, adopt with or without modification the following Special Resolution for increase in

Authorized Capital of the Company. "RESOLVED that increase in authorized capital of the Company from Rs. 1000,000,000/- divided into 100,000,000 ordinary shares of Rs. 10/- each to Rs. 2,000,000,000/- divided into 200,000,000 ordinary shares

of Rs. 10/- each be and is hereby approved. FURTHER RESOLVED that in Clause V of the Memorandum of Association of the Company, words and figures "Rs. 1000,000,000/- (Rupees One Thousand Million) divided into 100,000,000/- (One Hundred Million)" be substituted by words and figures "Rs.2,000,000,000/- (Rupees Two Thousand Million) divided into 200,000,000 (Two Hundred Million)"

FURTHER RESOLVED that in Article 5 of the Articles of Association of the Company, words and figures "Rs.1000,000,000/- (Rupees One Thousand Million) divided into 100,000,000 (One Hundred Million)" be substituted by words and figures "Rs. 2,000,000,000/- (Rupees Two Thousand Million) divided into 200,000,000 (Two Hundred Million)"

FURTHER RESOLVED that Chief Executive and / or Company Secretary of the Company be and is / are hereby authorized to fulfill all legal, corporate and procedural formalities in this regard and file all necessary documents as may be necessary or incidental for the purpose of implementing the aforesaid resolutions.

ANY OTHER BUSINESS

To transact any other business with the permission of the Chair

By order of the Board

-SD-

Lahore June 04, 2022 **Muhammad Faisal Azeem** Company Secretary

NOTES

- The share transfer books of the Company will remain closed from June 21, 2022 to June 27, 2022 (both days inclusive) and no transfer will be accepted during this period. Transfers received, complete in all respect by the Shares Registrar, M/s. Hameed Majeed Associates (Pvt.) Limited, 1st Floor, H.M. House, 7-Bank Square, Lahore by the close of business on June 20, 2022 will be considered in time for the purpose of attending and voting at the meeting.
- A member entitled to attend and vote at this meeting may appoint another person as his/her proxy to attend the meeting and vote for him/her. Proxies in order to be effective must be received at the Registered Office of the Company duly stamped and signed not less than 48 hours before the meeting.
- Members, who have deposited their shares into Central Depository Company of Pakistan will further have to follow the under mentioned guidelines

A. Attending of Meeting in Person:

- i) In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration detail are uploaded as per the regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original Computerized National Identity Card (CNIC)/ original passport at the time of attending the meeting.
- In case of corporate entity, the Board of Directors resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced at the time of meeting.

B. Appointment of Proxies:

- i) In case of individuals, the account holder or sub-account holder and /or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement.
- Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the
- The proxy shall produce his/her original CNIC/original passport at the time of the meeting.
- iv) In case of corporate entity, the Board of Directors resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted along with proxy form to the Company.

Participation in the Extra Ordinary General Meeting

SECP, through its guidelines, has directed the listed companies to also arrange the provision of video link facility. Accordingly, in the best health interest of our valued shareholders and to ensure maximum participation, the Company has also arranged video link facility for attending this EOGM. The shareholders interested in attending EOGM through video link are requested to register their following particulars by sending an email at cdcsr@cdcsrsl.com . OR message on WhatsApp Number : 0321-8200864

| Folio / CDC Account No. | Company Name | Name | CNIC | Cell No. | Email Address |
|----------------------------|-------------------------|------|------|----------|---------------|
| | Millat Tractors Limited | | | | |

The video link and login credentials will be shared with the shareholders whose emails, containing all the requested particulars, are received at the above email address by or before the close of business hours (5:00 P.M.) on Friday

Video Conference Facility

Without prejudice to the requirements and the arrangements as described in "Note 4" above, keeping in view of the requirements of Section 132 of the Companies Act, 2017 read with SECP Circular 10 of 2014, if the Company receives consent from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing at a geographical location, to participate in the Extra Ordinary General Meeting (EOGM) through video conference at least seven days prior to the date of EOGM, the Company will arrange a video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city. The Company will intimate members regarding the video conference facility venue at least 5 days before the date of the EOGM along with the complete information needed to access the facility.

If you would like to avail video conferencing facility, as per above, please fill the following and submit to registered office of the Company at least 07 days before EOGM.

being a member of Millat Tractors Limited, holder of Ordinary Share(s) as per Register Folio No / CDC Account No. video conference facility at

Postal Ballot

Pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, for the purpose of agenda item subject to the requirements of Section 143 and 144 of the Companies Act, 2017, members will be allowed to exercise their right of vote through e-voting in accordance with the requirements and procedure contained in the aforesaid regulations. Further in view of SECP's Circular No. 25 of 2020 dated August 31, 2020 read with Circular No. 05 of 2020 dated March 17, 2020, for the purpose of special business proposed in the agenda, members will be able to opt to vote through e-voting. The requirements and procedure contained in aforesaid regulations with respect to e-voting shall also be applicable to the e-voting for the special business.

Non CDC Shareholders are requested to notify the change of address, if any, immediately and submit, if applicable, the CZ-50 Form (for non deduction of Zakat) to the Registrar of the Company M/s. Hameed Majeed Associates (Pvt.) Limited, 1st Floor, H.M. House, 7-Bank Square, Lahore. All the shareholders holding shares through CDC are requested to update their addresses and Zakat status with their participants. This will assist in prompt receipt of Dividend.

Mandatory submission of CNIC

As per clause 6 of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017 read with Section 242 of the Companies Act, 2017, the company has withheld and in future will also withhold cash dividend payment to shareholders who have not yet provided their valid CNIC number. In case your cash dividend is withheld due to aforesaid reason, you are requested to kindly provide legible copy of your valid CNIC to Company's Share Registrar if you hold shares in physical form or to the respective Participant/Investor Account Services if shares are held in book entry form.

Conversion of Physical Shares in to Book Entry Form

Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) through its circular no. CSD/ED/Misc/2016-639-640 dated March 26, 2021 has advised the Listed Companies to adhere with the provisions of section 72 of the Companies Act, 2017(the Act) by replacing shares issued by them in physical form with the shares to be issued in the Book entry Form. The shareholders having physical folios/share certificates are requested to convert their shares from physical form to book entry form at the earliest. The shareholders may contact any stock broker, CDC Participant (member of PSX) or CDC Investor Account services for assistance in opening of CDS Account and subsequent deposit of physical shares into the account in Book entry form.

The same would facilitate the shareholders in many ways including safe custody of shares, no loss of shares, avoidance of formalities required for issuance of duplicate shares and readily available for sale and purchase in open market at prevailing better rates. The shareholders may contact our share registrar for details.

STATEMENT U/S 134(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017

AGENDA ITEM NO. 2 & 3

Issuance of Bonus Shares

The Board of Directors is of the view that the Company's financial position and its reserves justify this capitalization for the issue of Bonus Shares. The Directors of the Company, directly or indirectly are not interested in the resolution except to the extent of their shareholding in the Company.

Disposal of Bonus Share Fractions

The Board in its 184th & 185th meetings held on February 22, 2022 and April 28, 2022 has recommended that the fractions of bonus shares will be immaterial and of no significant financial disadvantage to the shareholders. Therefore the proceeds of the above may be donated to one or more charitable institutions (engaged in the welfare of human being) in line with the Company's policy of maximum participation in welfare.

AGENDA ITEM NO.4

Increase in Authorized Capital

| Comparati | ve Analysis |
|--|--|
| Existing Clause V of Memorandum of Association | Substituted Clause V of Memorandum of Association |
| The Capital of the Company is Rs. 1,000,000,000/(Rupees One Thousand Million) divided into 100,000,000/- (One Hundred Million) ordinary shares of Rs. 10/- each. The Company shall have the powers to increase, reduce or reorganise the Capital of the Company and divide shares in the Capital for the time being into several classes in accordance with the provisions of the Companies Act, 2017. | The Capital of the Company is Rs. 2,000,000,000/- (Rupees Two Thousand Million) divided into 200,000,000/- (Two Hundred Million) ordinary shares of Rs. 10/- each. The Company shall have the powers to increase, reduce or reorganise the Capital of the Company and divide shares in the Capital for the time being into several classes in accordance with the provisions of the Companies Act, 2017. |
| Existing Article 5 of Articles of Association | Substituted Article 5 of Articles of Association |
| The Share Capital of the Company is Rs. 1,000,000,000/- (Rupees One Thousand Million) divided into 100,000,000/- (One Hundred Million) Ordinary shares of Rs. 10/- each. | The Share Capital of the Company is Rs. 2,000,000,000/- (Rupees Two Thousand Million) divided into 200,000,000/- (Two Hundred Million) Ordinary shares of Rs. 10/- each. |

Reasons for change

The Current authorized capital of the company is 100 million and paid up capital is 96.86 million. The same is being enhanced in order to have a provision in authorized capital for any future increase in paid up capital of the Company.

Statement by the Board

The aforesaid substitution has been approved by the Board of Directors in their meeting held on June 02, 2022 and is in line with the applicable provisions of the law and regulatory framework.

A copy of the amended Articles of Association is available with the Company Secretary for inspection by the members.



MILLAT TRACTORS LIMITED

9-k.m. Sheikhupura Road, Shahdara, Lahore

مِلَت سُرِيك بُرز لَـمينُـدُ

نوٹس برائے غیرمعمولی اجلاسِ عام

اطلاع دى جاتى ہے كەملت ئريكىرزلىيىندكاغىرمعمولى اجلاس عام كىپنى كر جسر ۋوفتر بمقام 9 كلومىرشىخو پورەروۋ،شابدرە، لا بور بروزسوموار 27 جون، 2022 بوقت 4:30 بج ذاتى طور پراورآن لائن ويديو کانفرس کے ذریعے مندرجہ ذیل امور کی انجام دہی کے لیے منعقد ہوگا۔

- 13 وي سالانه اجلاس عام منعقده 30 اكتوبر ، 2021 كيمندر جات كي تقيديتي
- 2) درج ذیل عام قرار داد کومنظور کر کے بورڈ کے ذریعے پہلے ہے جاری اور منظور شدہ 20 فیصد فرسٹ عبوری پونس شیئرز کے اجراء کی توثیق اور منظوری دینا۔

13,453,860.20 تك اختصاص لحاظ م موجود مجموعي منافع مين سے 134,538,602 روپے (راؤنڈلو 134,538,600 روپے) سے 10 روپے مالیت کے 13,453,860.20 (راؤنڈلو 13,453,860)عموی شیئرز کے اجراء کیلیے قابل استعال لائے جائیں گے جوکہ 80مارچ، 2022 تک کاروباری افتقام تک کینی کے رجٹر میں موجود مبران کو بطور کمل ادائیگی بوٹس شیئرزاداکیے جائیں گے (ہر 5 عمومی شیئرز کیلئے 1 شیئر کے تناسب ہے، جو کہ 20 فیصد ہے)۔

بد بونس شيئر زموجوده شيئرز كساته برلحاظ ب Pari Passu متصور مول كي ماسوائ اس كيك بديد 30 جون، 2022 تك اختتام پذيرسال كيك اعلان كرده سهاي (انثيرم) دُيويدُ لا كيك الل نہیں ہوں گے۔

ڈ ائز یکٹران اس قرار دادکومو ویژینانے ، پونس ثیئر زے اجراء ،الاثمنٹ اورتقیم کیلیے متعلقہ تمام اُمور ، کاموں اوراشیاء کیلئے کمل مجاز اور بااختیار ہیں۔" " قرار پایا کدؤائر یکشران بونس شیئرز کے تمام اجزاء کو یکجا کرنے اور انہیں شاک مارکیٹ میں فروخت کرنے اور فلامی اداروں کی صورت میں پیلز کے مل کی ادا میگی سے مجاز ہیں"

ورج ذیل قرارداد کی بطورعوی قرارداد منظوری سے پہلے سے جاری کردہ 20 فیصد بوٹس ٹیٹرز کے ساتھ ساتھ 20 فیصد 2nd عبوری بوٹس ٹیٹرز کے اجراء پرغورو خوص اور مناسب ہونے کی صورت میں

16،144,632.20 كك اختصاصى كاظ مرجود مجود مجود عن من فع مين سے 161,446,322 رويد (راؤند أو 161,446,320 رويد) سه 10رويد ماليت ك 16,144,632.20 (راؤنڈٹو 16,144,632)عمومی شیئرز کے اجراء کیلیے قابل استعال لائے جائیں گے جوکہ 16 مئی، 2022 تک کاردباری اختیام تک میٹنی کے رجٹر میں موجود مبران کوابطور کمل ادائیگی بوٹس شيئرزاداكي جائي ع (بر5 عموي شيئرزكيلية 1 شيئر كے تئاسب سے، جوكه 20 فيصد ہے)۔

یہ بونس شیئر زموجودہ شیئرز کے ساتھ ہر لحاظ سے Pari Passu متصور ہوں گے

ڈائز یکٹران اس قرار دادکوموء ٹربنانے ، بونس ٹیمٹر ز کے اجراء ،الائمنٹ اورتشیم کیلئے متعلقہ تمام اُمور ، کاموں اوراشیاء کیلئے کمل مجاز اور بااختیار ہیں۔" "قرار پایا کدڈائز کیشران بوٹس شیئرز کے تمام اجزاء کو بیجا کرنے اورانہیں شاک مارکیٹ میں فروخت کرنے اور فلاحی اداروں کی صورت میں سیلز کے قل کی ادائیگی کے مجاز ہیں"

4) مستمینی کے مجاز سر مابید میں اضافہ کیلئے درج خصوصی قر ار داد کی وصولی غور وخوض اور ترمیمی یا غیر ترمیمی حالت میں اس کی توثیق

" هے پایا ہے کہ مینی کے جاز سرمابید میں -/1000,000,000,000 روپے کی -/100,000,000 آروزی شیئر ز (فی شیئر 10روپ) میں تقسیم کو -/2,000,000,000 روپ کی 200,000,000 آرڈزی شیئرز (نی شیئر10رویے) میں تقسیم سے اضافہ کی منظوری دی جاتی ہے۔

مزید طے پایا کیمپنی کے میمور پڑم آف ایسوی ایشن کی شق ۷ میں -/1000,000,000 (ایک ہزار ملین روپے) کی -/1000,000,000 (ایک سوملین) میں تقتیم کے الفاظ اور ہندسوں کو-/2,000,000,000 (دو ہزارملین روپے) کی 200,000,000 (دوسولین) میں تقسیم کےالفاظ اور ہندسوں ہے بدلا جائے۔

مزید طے پایا کہپنی کے آرفیکز آف ایسوی ایشن کی شق5 میں 100,000,000 (ایک ہزار ملین روپے) کی 100,000,000 (ایک موملین) میں تقسیم کے الفظ اور ہندسوں کو 2,000,000,000 (دو بزار ملين روي) كى 200,000,000 (دوسولين) مين تقسيم كالفاظ اور بندسول سے بدلا جائے"۔

حزید طے پایا کہ مینی کے چیف ایگر بیکنواور ایا ممینی سیکرٹری اس سلسلہ میں تمام ہا تونی اوراوارہ جاتی اور طریقہ کارکا روائیوں اوراس قرار داد پڑھل کے لیے لازم یا حادثاتی وستاویزات فائل کرنے سے مجاز ہوں

پ) اموردیگر

صاحب صدر کی اجازت ہے کوئی اور دوسری ٹرانز یکشن کرنا

نوش:

محدفيصل عظيم سمپنی سیریژی

04 جون، 2022

- 1. کمپنی کا متقاره هم کی کتابیں 21 جون، 2022 ہے 27 جون، 2022 تک (بشمول مردوایام) بندر بیں گی۔ اوراس مدت کے دوران کو کی متقالی تعوان نہیں کی جائے گی شیئر زرجسر ارمیسر زحمید جمیدایسوی ایش (پرائیویٹ) کمیٹر فرسٹ فلورانچ ایم ہاؤس، 7 بنگ سکوائر لا ہور کے دفتر میں 20 جون، 2022 کو برنس کلوز ہونے تک وصول ہونے والی ہر کھاظ مے ممل منتقلیات حتی منافع اوا کرنے ،اجلاس میں شريك ہونے اور ووٹ ڈالنے کے ليے برونت تصور کی جائیں گا۔
- 2. اجلاس لذاهل شركت اورووث دينے كالل ممبرائي بجائے كى دوسر مےمبركواجلاس ميں شركت اورووث دينے كے ليے پراكس (اپنانمائندہ) مقرركرسكتا استى ہے۔مہراورو شخط شدہ پراكسيال تا آئكد مكوثر ہو سكيس كمپنى كەرجىر ۋەفتر ميں اجلاس كى ازىم 48 گھنے قبل لازماً وصول ہونى جائيس _
 - ممبران جوسنشرل دُیپازیشری کمپنی آف پاکستان میں شیر جمع کروا یکے ہیں مندرجہ ذیل ہدایات پڑمل کریں۔
 - الف) انفرادي طور براجلاس مين شموليت
- انفرادی شولیت کی صورت میں اکاؤنٹ ہولڈر،سب اکاؤنٹ ہولڈر یاوہ افراد جن کی سکیو رشیز گروپ اکاؤنٹ میں ہیں اوران کی رجٹریشن کی تفصیلات کا ہدایات کے مطابق اندراج ہے، اجلاس میں حاضری کے دفت اپنااصلی پاسپورٹ بااصلی کمپیوٹرائز ڈ شناختی کارڈ دکھا کراپنی شناخت کی تصدیق کروائیں۔
 - کار پوریٹ اداروں کی صورت میں بورڈ آف ڈائز مکٹرز کی قرار دادیا پاورآف اٹارنی نامزدالیہ کے دستخط کے نمونوں کے ہمراہ اجلاس میں پیش کیے جائیں۔
- انفرادى صورت مين ،اكاؤنث بولڈرياسب اكاؤنث بولٹراورايا وه افرادجن گروپ اكاؤنث ميں سكيور في موجود بواورتوا عد كتت اپني رجش كي تفسيلات درج كرائي بول وه درج بالاضرورت ك جيد يلي كي وجو بات۔ تحت پراکسی فارم جمع کرا کیں گے۔
 - شیئر مالکان کے یاسپورٹ اورشاختی کارڈ کی تصدیق شدہ نقول پرائسی فارم کےساتھ پیش کی جائیں گ۔
 - پراکسی افرادا جلاس کے وقت اصلی شناختی کارڈ ایاسپورٹ پیش کریں گے۔
 - كار پوريث ادارول كي صورت ميں بورد آف ۋائز يكثر كي قرار داديا پاورآف اثار في دستخط شده نمونے پراكس فارم كي همراه جمع كرائے جاكيں گے۔
 - 4- غيرمعمولي اجلاس عام مين شموليت:
 - سکیورٹیزائیڈ ایکچیخ کمیش آف یا کستان نے اپنی گائیڈ لاکٹز کے ذریع لسلڈ کمپینز کوویڈ بولنگ کی ہولت فراہم کرنے کی بھی ہدایت کی ہے۔اس لئے ہمارے معز شیئر ہولڈرز کے صحت مندانہ مفاداورزیاہ ہے زیادہ شولیت بیٹنی بنانے کیلئے مکپنی نے غیر معمولی اجلاس عام میں شرکت کیلئے ویڈیوانک کی سہوات کا انتظام کیا ہے۔غیر معمولی اجلاس عام میں بذر بعد ویڈیوانک شرکت کےخواہشندشیئر ہولڈرزے درخواست ہے کدوه درج ذیل معلومات ای میل ایڈریس cdcsr@cdcsrsl.com پرارسال کریں یادائس ایپ نبر 8200864-0321 پر مین کریں۔

| فولی <i>وای</i> ڈی اکاؤنٹ نمبر | کمپنی نام | γt | قوى شاختى كارد نمبر | موباكل نمبر | ای میل ایڈریس |
|-----------------------------------|---------------------|----|---------------------|-------------|---------------|
| | ملت ثر يكثر زلميندُ | | | | |

الييمبران جن کی تمام مطلوبه کوائف کی تفصيلات 24 جون، 2022 بروز جعه کاروباری دورانيه کے افغا م تک (05:00 بيج شام) نډکوره بالاای ميل ايمريس پرموصول موں گی اُ تکوويله يونک اورلاگ إن کی معلومات شیئر کردی جائیں گی۔

5_ وید یوکانفرنس کال کی سہولت:

ندکوره بالا"نوٹ4"میں بیان کر دہضروریات اورا تظامات کےمطابق بغیرتعصب کے کمپینزا یکٹ2017 زیر پیکشن 132 جےایس ای پی سرکلر10 آف 2014 کےساتھ پڑھاجائے ،اگر کمپنی کے ممبران جن کے پاس مجموع طور پر 10 فیصدیا اس سے زیادہ شیئر زہوں ،اگر کسی خاص جغرافیا کی حدود (کسی خاص جگد اشہر) میں موجود ہوں اوروہ غیر معمولی اجلاس عام ہے 7روز قبل میڈنگ میں ویڈیوکا نفرنس کے ذریعے شرکت ک اطلاع دیں تو تمپنی اس شهر میں ویڈ یوکا نفرنس کی سہولیات مہیا کرنے کا انتظام کرے گی بشر طیکہ اس شهر میں اس طرز کی سہولیات میسر ہوں۔ سمپنی اس بات کو بیٹنی بنائے گی کہ ویڈ یوکا نفرنس کی جگہ اور دیگر تمام تفسیلات غیر معمولی اجلاس عام ہے 5 روز قبل تک ان ممبران تک پنٹی جا کیں۔

اگرمندرجه بالاتفسيلات كتحت آپ بھى غيرمعولى اجلاس عام ميننگ ميں ويڈيو كانفرنس كۆر يىچى شركت كرنا چاہتے ہيں قو براہم بربانی اجلاس سے كم ازم كم 7روز قبل ذيل ميں ديا گيا فارم يُركز كم كمپنى كے رجسز ؤوفتر

ہوں *ا*چاہتے ہیں۔

6_ يوشل بيك:

كهينيز (پيش بيك)ر يگوليشز، 2018 كےمطابق ڈائر ئيگر کمپنيزا يك 2017 كے كيشن 144 كة تحت ايجنڈ اائٹم كيليغ ممبران فدكورہ اہليت اورطريقة كار كة تحت فدكورہ تواعد كےمطابق بذرا يداي ووثك ا پنافتن رائے وہی استعال کر کتے ہیں۔ مزید براں ایس ای می بی کے سرکار نمبر 25 آف 2020 تاریخ 31 اگت، 2020 جے سرکار نمبر 05 آف 2020 بتاریخ 17 مارچ، 2020 کے ساتھ پڑھا جائے کے مطابق ایجنڈ اکے خصوصی کاروبار میں ممبران بذریعیا کی وفٹگ اپناحق رائے دہی استعمال کر کتے ہیں یے خصوصی کاروبار کیلئے بھی ای ووٹٹگ کیلئے متنذ کر وقو اعد کے مطابق الميت اورطريقه كارلا كوجوكا_

🕇 - نان کا ڈی کا شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ دوایتے ہے: میں تبدیلی کی صورت میں فوری طور پر مطلع کریں۔اور قابل اطلاق ہوتو CZ-50 فارم (زکوہ کو تی کی ممانعت) مجرکرشیئر رجسر ارمیسر زحمید مجیدالیوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹر فرسٹ فلورانے کا بمہاؤس، 7 بینکسکوائر، الامور، وفتر میں جمع کروائیں ہی وی کے ذریعیشیر ہولڈرز حضرات سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے پیتاورز کو ق کی موجود ہوجیت ہے شرکاء کو مطلع کھیں۔اس عمل ہے منافع کی بسرعت ادائیگی میں مدویلے گی۔

8- شاختى كارد كالازى جمع كروانا:

کمپینرر یگویشنو ،2017 (برائے منافع منقسمہ)، جے کمپینزا میک ، 2017 کے کیشن 242 کے ساتھ پڑھاجائے ، کی شن نبر 6 کے تحت کمپنی نے ان تھس داران کی ادائیگیاں روک دی ہیں، اورآئیندہ مجی روکے ر کھے گا،جنبوں نے ابھی تک اپنا مصدقہ شاختی کار ونمبرجع نہیں کروایا ہے۔اگر ندکور ہوجہے آپ کا منافع مقسمہ روک لیا گیا ہے تو آپ درخواست ہے کداز راہ کرم کمپنی کےشیئر رجشرار کوا پے شاختی کارڈ کی مصد قەنقل فراہم کردیں (اگرآپ کے قصص فزیکل ہیں یاا گر بک انٹری فارم میں متعلقہ شراکت دار/ انویسٹرا کاؤنٹ سروسز کے پاس ہیں)۔

9- فزيكل صفى كابك انثرى فارم مين تبديلى:

سكيور شيزائيذا يجيخ كميش آف باكستان (اليرااى ي في) في الياسي من كالمبر 640-639-639 CSD/ED/Misc/2016 بتاريخ 202ارج، 2021 كذر يط المؤ كمينيز كو بدايت كى ب كدو كمينيزا كيك 2017 (دی ایک) پرعملدرآ مدکرتے ہوئے فریکل فارم میں جاری کردہ شیئر زکو بک اعری فارم میں جاری کر دہ شیئر زے تبدیل کریں فریکل فولیوز/شیئر سرٹیفلیٹس رکھنے والے شیئر مولڈرزے درخواست ہے کہ وہ ا پے فریکل شیئر زکوئک انٹری فارم ہے جلداز جلد تبدیل کروائیں شیئر ہولڈرزی ڈی ایس اکاؤنٹ کھلوانے اورفزیکل شیئر کواکاؤنٹ میں بک انٹری فارم میں جح کروانے کیلئے کی بھی شاک بروکر ہی ڈی تی يار ٹيسپنٹ (يا کستان سٹاک ايھينج کامبر)ياي ڈي ي انويسرا کاؤنٹ سروسز سے رابطہ کر سکتے ہيں۔

بیکل شیئر ہولڈرز کو مختلف طریقوں مثلاً شیئرز کی تفاظت بشیئرز کے نقصان ہے بچاؤ، ڈوپکلیٹ شیئرز کے اجراء میں درچش رکی کا رروائی ہے بیچے اوراو پین مارکیٹ میں ایتھے داموں خرید و فروخت کیلئے بھی فور اوستیاب موگا۔ شیئر مولڈرز تفصیلات کیلئے ہمارے شیئر رجٹر ارے رابطہ کر سکتے ہیں۔

كېنيزا كيك,2017 كىتىشن (3)134 كے تحت بيان

ا يجند أأسم نبر2 اور3

بورڈ آف ڈائر بیٹرزاس بات سے شفق میں کمیکنی کی مالی حالت اورا سکے ذخائر بونس شیئرز کے اجراء کیلئے اس کیپٹل کڑوائر چیش کرتے ہیں۔ کمپٹنی کے ڈائر بیٹرزاس قر ارداد میں اس سے زیادہ دلچین ٹیس رکھتے کہ وہ كمپنى ميں شيئر ہولڈنگ رکھتے ہیں۔

بونس شيئر زفر يكشنز كا دُسپوزل:

بورڈ نے22فروری، 2022 اور28 اپریل، 2022 کومنعقدوا پنے 184ویں اور 185ویں اجلاس میں یہ تجویز دی ہے کہ بوٹس شیئرز کے فریکشنز غیر مادی اورشیئر ہولڈرز کیلئے کی نمایاں مالی فقصان سے پاک ہوں گے۔ان کی فروخت سے حاصل ہونے والی قم ایک یازائد خیراتی اداروں (فلا تے عامدے نسلک) میں تقسیم کی جائے جو کہ کپنی کی فلاح عامدے کاموں میں زیادہ سے زیادہ شولیت کی پالیسی کے عین مطابق

ايجندُاآئم نمبر4

منظورشده سرماميدمين اضافه

| | تقابل جائزه |
|---|--|
| ميورندم آف ايسوى ايش كى موجود وشق | ميورهم آف ايسوى ايش كاتبديل شده شق٧ |
| کینی کا سربایہ 1,000,000,000 (ایک ہزار ملین روپ) جوکہ 10روپے تی شیئر کے 100,000,000 (ایک مولین) آرڈ نری شیئرز میں تقتیم کیا گیاہے کیپنیز ایکٹ2017 کے مطابق مینی کمپیولل میں اضافہ کی یا تفکیل فواور دفتی طور پرسرمایہ کے شیئرز کی مختلف درجہ بندیوں میں تقتیم کی یاور کھتی ہے۔ | کمپنی کاسرہایہ 2,000,000,000,000 (دوہزار ملین روپ) جوکھ 10روپ فی شیئر کے 200,000,000 (دومولین) آرڈنری شیئرز میں تقتیم کیا گیا ہے کمپنیزا یک 2017 کے مطابق کمپنی کمپیولل میں اضافہ کی ایفکیل نواوروقتی طور پرسرہا میہ کے شیئرز کی مختلف درجہ بندیوں میں تقتیم کی پاورر کھتی ہے۔ |
| آر فيكلز آف ايسوى ايشن كاموجوده آرئيل 5 | آرفيكزآف ايوى ايش كاتبريل كياكيا آرتكل 5 |
| کمپنی کاشیئر سرمایہ 1,000,000,000 (ایک بزار لمین روپ) ہے۔ جوکہ فی شیئر 10روپے کے 100,000,000 (ایک ولمین) آرڈنری شیئرز میں تقیم کیا گیا ہے۔ | سمپنی کاشیئر سرمایہ 2,000,000,000,000 (دو ہزار کلین روپے) ہے۔ جو کہ فی شیئر 10 روپے کے 200,000,000 (دوسولین) آرڈنری شیئرز بیں تقسیم کیا گیا ہے۔ |

کمپنی کا موجودہ مجاز سرمایہ 100 ملین اوراداشدہ سرمایہ 96.86 ملین ہے۔ای کو بڑھایا جارہا ہے تا کیمپنی کےاوا کیگل شدہ سرمائے میں منتقبل کے کی بھی اضافے کے لیے مجاز سرمائے میں فراہمی ہو۔ بورو کی طرف سے بیان۔

> ند کورہ متبادل کو بورڈ آفڈ ائز مکشرزنے 02 جون، 2022 کو ہونے والے اپنے اجلاس میں منظور کیا ہے اور بیقانون اورریگولیٹری فریم ورک کی قابل اطلاق شقوں کے مطابق ہے۔ ترمیم شدہ آرٹیل آف ایسوی ایشن کی ایک کافی ممینی سیرٹری کے پاس مبران کے معائنے کے لیے دستیاب ہے۔

